TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2024:

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições

legais comunica aos interessados a 1ª Retificação do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 23/2024,

cujo objeto, é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, sendo:

1) Retifica-se o prazo de entrega dos equipamentos (Fls. 02, 17, 23 e 26):

Em até 30 (trinta) dias a contar da emissão da Ordem de Compra.

2) Fica mantida a data da abertura das propostas para o dia 19/04/2023, às 08 horas e

30 minutos.

3) As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

                             Tapejara, 17 de abril de 2024.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara